AUTONOMO

Ente Publico:
Codigo
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Puablica 2016
(Pesos)

Comisién Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala

Escritorio milenium

Sillén ejecutivo de tela

Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

2,000
850
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
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Ente Publico:
Codigo
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Puablica 2016
(Pesos)

Comisién Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala

Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
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Ente Publico:
Codigo
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Puablica 2016
(Pesos)

Comisién Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala

Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Silla cromada plegable vinil negro
Soporte para video proyector p-101
Sala modular malaga

Juego de mesas de centro pisis
Escalera de aluminio 2.65mts.
Estante 6 charolas 30X85 gris
Estante 6 charolas 30X85 gris
Estante 6 charolas 30X85 gris
Estante 6 charolas 30X85 gris

Descripcion del Bien Mueble

Guillotina de 12" swngline classicut-pro

Faxhp 2140
Aspiradora 6 galones koblezwd60

Valor en libros

161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
758
30,000
5,000
1,148
870
870
870
870
676
1,491
998
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Ente Publico:
Codigo
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1137
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Puablica 2016
(Pesos)

Comisién Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

Cafetera negra 12 tasas oster
Trituradora de papel fellowes p-57cs
Estante con 6 charolas 30X85 blanco
Estante con 6 charolas 30X85 blanco
Estante con 6 charolas 30X85 blanco
Estante con 6 charolas 30X85 blanco
Estante con 6 charolas 30X85 blanco
Cafetera para 12 tazas hamilton beach
Cafetera para 12 tazas durabrand pil-hc08103
Guillotina de 15" swingline cbc9115
Perforadora / engargoladora kombo 500
Silla secretarial color negro

Silla secretarial color negro
Escritorio juvenil de 120X60

Sillén de piel Il color negro

Horno 1.6p panasonic

Camara j10 sonydsc

Camara j10 sonydsc

Camara j10 sonydsc

Camara j10 sonydsc

Camara j10 sonydsc

Dvd vios dvdv1103

Frigobar frigidaire frd056ubhxm
Pantalla 19" lcd hd blusens
Refrigerador daewoo dfr-9030ddb
Silla piel

Silla piel

Silla piel

Silla piel

Silla piel

Silla piel

Silla piel

Silla piel

Silla piel

Silla piel

Silla de trabajo gales

Silla de trabajo gales

Valor en libros

799
1,499
922
922
922
922
922
384
149
866
3,220
522
522
2,082
899
1,699
1,490
1,490
1,490
1,490
1,490
299
1,679
1,439
3,790
674
674
674
674
674
674
674
674
674
674
599
599
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AUTONOMO

Codigo
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1348
1349
1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1363
1365
1366
1367

Ente Publico:

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Puablica 2016
(Pesos)

Comisién Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala

Silla de trabajo gales

Escritorio nova con pedestal
Escritorio nova con pedestal
Escritorio nova con pedestal
Escritorio nova con pedestal

Descripcion del Bien Mueble

Librero alto abierto con 5 entrepafios spazio

Estante metalico con seis charolas
Estante metalico con seis charolas
Estante metalico con seis charolas
Estante metalico con seis charolas
Estante metalico con seis charolas
Estante metalico con seis charolas
Estante metalico con seis charolas
Hidro karcher k2 425

Estante metalico con 8 charolas c/gris
Estante metalico con 8 charolas c/gris
Carro de computo movible

Carro de computo movible

Silla de trabajo gales

Silla de trabajo gales

Silla de trabajo gales

Aspiradora 12 galones

Escritorio metalico color negro caoba
Silla apilable visita

Silla apilable visita

Locker metalico color negro gris
Archivero linea innovant

Silla apilable nueva italia

Silla apilable nueva italia

Silla apilable nueva italia

Silla apilable nueva italia

Silla apilable nueva italia

Escritorio | linea innovant
Trituradora swingline

Escritorio metalico

Escritorio metalico

Escritorio metalico

Valor en libros

599
4,083
4,083
4,083
4,083
3,152
1,320
1,320
1,320
1,320
1,320
1,320
1,320
2,659
2,074
2,074
1,099
1,099

799

799

799
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Ente Publico:
Codigo
1368
1178
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199
1200
1201
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1216

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Puablica 2016
(Pesos)

Comisién Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

Escritorio madera

Multifuncional hp C4180
Computadora portatil acer aspire
Computadora portatil acer aspire
Computadora portatil acer aspire
Computadora portatil

Computadora ensamble k-mex2a67
Computadora ensamble k-mex2a67
Computadora ensamble k-mex2a67
Computadora ensamble k-mex2a67
Computadora ensamble k-mex2a67
Computadora thinksentre

Switchs baseline 3c16470b
Switchs baseline 3c16470b
Switchs baseline 3c16470b
Switchs baseline 3c16470b
Switchs baseline 3c16470b
Switchs baseline 3c16470b
Switchs baseline 3c16470b
Switchs baseline 3c16470b

Monitor lcd 15" emachines el51h
Monitor lcd 15.6" acer wide

Rack 2 postes 1.30mts. cat-5e
Switch 3com 24 puertos

Monitor lcd 18.5" samsumg
Presentador digital logitech
Terminal de huella bionet

Terminal de huella bionet

Terminal de huella bionet

Terminal de huella bionet

Terminal de huella bionet

Terminal de huella bionet

Terminal de huella bionet

Terminal de huella bionet

Terminal de huella bionet

Terminal de huella bionet

Monitor lcd emachines e180vh

Valor en libros

1,980
3,800
10,750
10,750
10,750
8,099
6,901
6,901
6,901
6,901
6,901
10,000
1,099
1,099
1,099
1,099
1,099
1,099
1,099
1,099
1,389
1,500
1,492
3,944
1,500
699
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
2,300
1,448
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Ente Publico:
Codigo
1218
1219
1220
1221
1222
1224
1225
1226
1227
1228
1229
1230
1231
1232
1233
1234
1235
1236
1237
1238
1239
1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247
1248
1249
1250
1251
1252
1253
1254
1255

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Puablica 2016
(Pesos)

Comisién Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala

Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Monitor aoc

Monitor aoc

Monitor aoc

Monitor aoc

Monitor aoc

Lap top cq43-210

Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Monitor aoc

Monitor aoc

Monitor aoc

Monitor aoc

Monitor aoc

Monitor aoc

Monitor aoc

Monitor aoc

Monitor aoc

Monitor aoc

Monitor aoc

Monitor aoc

Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

3,438
3,438
3,438
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
5,855
3,439
3,439
3,439
3,439
3,439
3,439
3,439
3,439
3,439
3,439
3,439
3,439
3,439
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
3,438
3,438
3,438
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Ente Publico:
Codigo
1256
1257
1258
1259
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1266
1267
1268
1269
1270
1271
1272
1273
1274
1275
1276
1277
1278
1279
1280
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1288
1289
1290
1291
1292
1293

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Puablica 2016
(Pesos)

Comisién Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala

Monitor aoc
Monitor aoc
Monitor aoc
Monitor aoc
Monitor aoc
Monitor aoc
Monitor aoc
Monitor aoc
Monitor aoc
Monitor aoc

Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Computadora ensamblada vorago
Impresora a color laserjet hp 400

Proyector sony vpl-ex100//csyq

Laptop sony vaio

Computadora all in
Computadora all in
Computadora all in
Computadora all in
Computadora all in
Computadora all in
Computadora all in
Computadora all in
Computadora all in
Computadora all in
Computadora all in
Computadora all in
Computadora all in
Apc no break ups

Fortinet fg-80c dual

one 1105 hp
one 1105 hp
one 1105 hp
one 1105 hp
one 1105 hp
one 1105 hp
one 1105 hp
one 1105 hp
one 1105 hp
one 1105 hp
one 1105 hp
one 1105 hp
one 1105 hp

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
1,169
3,438
3,438
3,438
3,438
3,438
3,438
3,438
3,438
3,438
10,434
8,183
8,499
6,990
6,990
6,990
6,990
6,990
6,990
6,990
6,990
6,990
6,990
6,990
6,990
6,990
4,518
19,830
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AUTONOMO

Codigo
1294
1295
1296
1297
1298
1299
1300
1301
1302
1303
1304
1305
1359
1360
1361
1362
1364
1369
1370
1371
1372
1306
1307
1309
1310
1311
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323

Ente Publico:

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Puablica 2016
(Pesos)

Comisién Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

Computadora all in one 1105 hp
Computadora all in one 1105 hp
Computadora all in one 1105 hp
Computadora all in one 1105 hp
Proyector sony vpldx100//c1syq

Terminal de huella bionet

Computadora ideacentre aio lenovo c240
Computadora ideacentre aio lenovo c240
Computadora ideacentre aio lenovo c240
Computadora ideacentre aio lenovo c240
Computadora ideacentre aio lenovo c240
Computadora ideacentre aio lenovo c240
No break apc 1300va

Hp pavilion note book

Hp pavilion note book

Multifuncional hp laserjetpro

Desktop hp

Desktop hp

Desktop hp

Desktop hp

Desktop hp

Video proyector epson s4

Setde micréfonos inalambricos fussion acustic

Impresora multifuncional cannon mp160
Impresora multifuncional cannon mp450
Kitde camara c/dvd canon pc1060
Micrograbadora digital sony cfc-w338
Set de micréfono inalambrico sound trak

Receptor de doble mano inalambrico sound trak

Pedestal para micré6fono
Enmicadora 4X6 office depot
Estuche de diagnostico medico wally
Estetoscopio riester

Baumanometro heine gama 4

Pick up f-150 ford 1992

Automovil chevy 3 puertas plata oxido chewolet 2007
Automoévil tsuru sedan gsll estandar gris nissan 2001

Valor en libros

6,999
6,999
6,999
6,999
7,999
2,300
6,999

2,700
899
1,799
5,549
846
400
747
967
459
3,900
1,050
950
52,296
83,000
45,000
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Ente Publico:
Codigo

1324
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1337
1338
1339
1340
1347
1341
1342
1343
1344
1345
1346

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2016

(Pesos)

Comision Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala

Descripcion del Bien Mueble

Automoévil stratus 4 puertas automaéatico blanco chrysler 2000
Automovil focus 4 puertas automatico gris ford 2001
Motocicleta color rojo honda 2000
Motocicleta color negro honda 2002
Automoévil tsuri gsi sandstone nissan 2011
Automovil tsuri gsi sandstone nissan 2011
Automoévil tsuri gsi sandstone nissan 2011
Automoévil tsuri gsi sandstone nissan 2011
Automovil tsuri gsi sandstone nissan 2011
Automoévil tsuri gsi sandstone nissan 2011
X-trail sIxnissan 2010
Tsuru gsi austero color rojo nissan 2001
Chevy pop e color azul chevrolet 2002
Tsuru sedan 4 puertas color blanco nissan 1993
Fiesta sedan color platino ford 2005
Hiace g/vs long 2014
Aparato telefénico telmex mx29391
Conmutador panasonic pa-kx-tdal00bx
Aparato telefénico panasonic kxt7730x
Teléfono digital multilinea panasonic kx-t7730
Gato mecanico de botella
Taladro tool craft

Total bienes muebles

Valor en libros

35,000
39,298
10,200
13,900
122,600
122,600
122,600
122,600
122,600
122,600
250,000
90,800
79,990
38,714
114,800
o]

479
37,758
2,175
2,198
171

841
2,333,896

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio es razonablemente correcto y responsabilidad del emisor

Lic. Maria Angélica Temoltzi Durante
Presidenta Interina de la C.E.D.H.T

Lic. Alma Inés Zamora Gracia
Encargada de la Direccién Administrativa
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